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Protokół Nr XLV/18 

z XLV sesji  Rady Gminy Dywity odbytej w dniu 23 sierpnia 2018 r.   

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dywitach.  

 

Początek posiedzenia    - godz.   12:40 

Zakończenie     - godz.   13:10 

Lista obecności radnych   - zał. Nr 1 

Lista pozostałych uczestników    - zał. Nr 2  

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity p. Sabina Robak otworzyła XLV sesję Rady Gminy 

Dywity. Przywitała przybyłych na spotkanie p. Jacka Szydło - Wójta, p. Teresę Kuptel –

Skarbnika Gminy, p. Daniela Zadwornego – Sekretarza, sołtysów oraz mieszkańców gminy. 

Zgodnie z listą obecności stwierdziła quorum zdolne do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Na stan 15 radnych ustawowego składu Rady w chwili otwarcia na sali znajdowało 

się 9 radnych. Lista obecności stanowi zał. Nr 1 - 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca odczytała porządek sesji i poprosiła o wnoszenie ewentualnych wniosków. 

brak uwag/ wniosków 

 

W związku z powyższym porządek obrad był następujący: 

 

1. Otwarcie i ustalenie porządku sesji.  

2. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Dywity. 

3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

4. Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na 

lata 2018 – 2026. 

5. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 

6. Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

7. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 

mieszkaniowej i usług turystycznych we wsi Spręcowo, gmina Dywity. 

8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki. 

9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 

jednorodzinnej w obrębach geodezyjnych Kieźliny i Myki, gmina Dywity.  

10. Uchwała w sprawie ustalenia na terenie gminy Dywity maksymalnej liczby zezwoleń 

na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych, odstępstw od zakazu spożywania oraz 

ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych.  

11. Uchwała w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na 

terenie Gminy Dywity.  

12. Sprawy różne. 



 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Dywity. 

 

-p. S. Robak – przewodnicząca – Czy są uwagi lub pytania do protokołu? 

 

Brak uwag/ pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za przyjęciem protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Dywity – bez 

czytania? 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za przyjęciem  - 9 radnych 

Przeciw   - 0 

Wstrzymało się - 0 

 

Protokół Nr XLIV/18 z sesji Rady Gminy Dywity z dnia 27-06-2018 r. został przyjęty. 

 

Ad. 3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Brak interpelacji, wniosków, zapytań. 

 

Ad. 4. Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity 

na lata 2018 – 2026. 

 

-p. Sabina Robak – przewodnicząca Rady – uchwała była szczegółowo omawiana na 

spotkaniu wszystkich komisji. Poprosiła p. Renatę Kaszubską, która przewodniczyła 

wszystkim komisjom o opinię radnych. 

 

-p. Renata Kaszubska – przewodnicząca Komisji Budżetu – w dniu 21 sierpnia br. odbyło się 

posiedzenie wszystkich komisji. Projekt uchwały został wówczas szczegółowo omawiany 

przez skarbnika gminy. W trakcie głosowania radni jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały.     

 

brak pytań/ uwag 

 

-p. Sabina Robak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na lata 2018 – 2026. 

  

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Dywity na lata 2018 – 2026 została podjęta i zarejestrowana pod Nr 

XLV/354/18– stanowi zał. Nr 3 do protokołu. 
 

Ad. 5 Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 



-p. S. Robak- oświadczyła, że radni podczas spotkania analizowali projekt uchwały. Czy są 

pytania? 

 

Brak pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 

r. została podjęta i zarejestrowana pod Nr XLV/355/18– stanowi zał. Nr 4 do 

protokołu. 
 

Ad. 6. Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

-p. S. Robak- oświadczyła, że radni podczas spotkania analizowali projekt uchwały. Czy są 

pytania? 

 

Brak pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr XLV/356/18– stanowi zał. Nr 5 do protokołu. 
 

Ad. 7. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej 

i usług turystycznych we wsi Spręcowo, gmina Dywity. 

 

-p. S. Robak- oświadczyła, że radni podczas spotkania analizowali projekt uchwały. Czy są 

pytania? 

 

Brak pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej i usług turystycznych we wsi 



Spręcowo, gmina Dywity. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu 

zabudowy mieszkaniowej i usług turystycznych we wsi Spręcowo, gmina 

Dywity została podjęta i zarejestrowana pod Nr XLV/357/18– stanowi zał. 

Nr 6 do protokołu. 
 

Ad. 8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej w miejscowości Myki. 

 

-p. S. Robak- oświadczyła, że radni podczas spotkania analizowali projekt uchwały. Czy są 

pytania? 

 

Brak pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w miejscowości Myki została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr XLV/358/18– stanowi zał. Nr 7 do 

protokołu. 
 

Ad. 9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej 

w obrębach geodezyjnych Kieźliny i Myki, gmina Dywity.  

 

-p. S. Robak- oświadczyła, że radni podczas spotkania analizowali projekt uchwały. Czy są 

pytania? 

 

Brak pytań. 



 

Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej w obrębach geodezyjnych Kieźliny 

i Myki, gmina Dywity. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zabudowy jednorodzinnej w obrębach geodezyjnych Kieźliny i Myki, 

gmina Dywity została podjęta i zarejestrowana pod Nr XLV/359/18– 

stanowi zał. Nr 8 do protokołu. 
 

Ad. 10. Uchwała w sprawie ustalenia na terenie gminy Dywity maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, odstępstw od zakazu spożywania oraz 

ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych.  

 

-p. Jacek Szydło – wójt – na wniosek radnych (po obradach wszystkich komisji) wniósł 

autopoprawkę do uchwały, która stanowi zał. Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

Brak pytań. 

 

-p. Sabina Robak – przewodnicząca Rady – kto jest za wprowadzeniem autopoprawki do 

uchwały.  

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 
Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia na terenie gminy 

Dywity maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, odstępstw od 

zakazu spożywania oraz ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała w sprawie ustalenia na terenie gminy Dywity maksymalnej liczby 



zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

odstępstw od zakazu spożywania oraz ograniczeń sprzedaży napojów 

alkoholowych została podjęta i zarejestrowana pod Nr XLV/360/18– 

stanowi zał. Nr 11 do protokołu. 
 

Ad. 11. Uchwała w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie 

Gminy Dywity.  

 
-p. Jacek Szydło – wójt – na wniosek radnych (po obradach wszystkich komisji) wniósł 

autopoprawkę do uchwały, która stanowi zał. Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

Brak pytań. 

 

-p. Sabina Robak – przewodnicząca Rady – kto jest za wprowadzeniem autopoprawki do 

uchwały.  

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 
Przewodnicząca - kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia dni i godzin 

otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych dla ludności na terenie Gminy Dywity. 

 

Na sali znajdowało się 9 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 9 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0 

 

Uchwała w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania 

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 

dla ludności na terenie Gminy Dywity została podjęta i zarejestrowana pod 

Nr XLV/361/18– stanowi zał. Nr 13 do protokołu. 

 
Ad. 12. Sprawy różne. 

 

-p. Bogumiła Pająk – sołtys wsi Redykajny – podziękowała wójtowi oraz pracownikom 

Urzędu Gminy Dywity za pomoc w organizacji festynu pn. ,,Garniec Kłobuka”. 

 

-p. S. Robak – przedstawiła w jakich uroczystościach uczestniczyła reprezentując Radę 

Gminy Dywity.  

 

Brak dalszych spraw. 

 



Przewodnicząca zamknęła XLVI/18 sesję Rady Gminy Dywity. 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Korejwo              Sabina Robak 


